Prin urmare, noi inJelegem cd Furnizorul/Prestatorul trebuie sd depund o Garanlie de bund execulie

in conformitate cu prevederile documentafiei de atribuire.

in urma solicitdrii Furnizorul/Prestatorului, noi, prin prezenta, ne angajdm irevocabil sd vd plStim

orice sumd(e) ce nu deplgegte [709.37 Sapte sute noua lei 37 bani J la primirea primei cereri in
scris din partea Dvs., prin care declarali cd Furnizorul/Prestatorul nu indeplinegte una sau mai

multe obligalii conform Contractului, fer6 disculii sau clarificdri gi fhrd necesitatea de a demonstra

sau ardta temeiurile sau motivele pentru cererea Dvs.